a
b. MARLDT,FHistoire de... Reims , II1, 721, d'apres a.
£. ROBERT, Le prieuré de Saint-Thomas, 253-254.

Indiqué : BREQUIGNY, Table... , 1I, 288.
Gallia Monastica, I, 35 = R

—47 IN NOMINE SANCTE ET INDIVIDU TRINITATIS, PATRIS ET FILII

ET SPIRITUS SANCTI. Cum cure pastoralis circumspectio earum que
’;;;I;;;;;;E;;;;Eﬂ;;strg commisse sunt gcclesiarum, sollicitudinem
Curamque pervigilem gerere nos urgeat, summa nobis intentione
Precavendum est ut male retroacta tempora elemosinis redimentes,
divinis operibus arcius insistémus quatinus cum ad vocem ab hac

Nos corruptibili habitatione pulsantis evocandos esse contigerit,
negligentia in_strenuitatem,furor in mansuetudinem, judicium in
misericordiam convertatur et in horribili extreme discussionis
tempore cum omnia peribit, non perituri scilicet operis emolu-
mentum clipeum divine animadversiﬁniobicientes, in oculis districti
Judicis securiores appareamus ; certa .namque sanctorum patrum
relatione non incorruptum tenemus, tam hos quorum habundantia
alterius inopia non suppletur in conspectu justi judicis pari
Censura dampnandos, quam illos qui propriis non contenti bona
diripere non‘;metudht éliehaitaque ego MANASSES, nomine non merifo
dispensatione divina Remorum archiepiscopus, gcclesiarum pastoratus
nostri custodie commisaruﬁ,guram gerens -non modicam,voleng ut in
quibus est 1lacis religio conservetur ubi vero minime officii nostri

in vigilantia ordinetur, universis verg matris gcclesie filiis,
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tam his quorum nos presentialis existentia attingit, quam his
quorum nos posteritas subsecutura expectatur, palam facere dignum
duxi altare de Sancto Thomalb Beato REMIGIU2 patrono nostro nos
contradidisse et ut ibidem fratres Deo militantes, prout loci
facultas suppetit, aggregentur, absque persona tenendum concessisse.
Ceterum ut hec nostre munificentie pagina perpetuo non cassanda
permaneat, testamentalibus eam litteris et auctoritatis nostre
sigillo muniri, personarumque autenticarum® testimoniis roborari
precipimus. Signum Manasse archiepiscopi, S. Rogeri archidiaconi,
5. Manasse archidiaconi; S. Radulfi prepositi, S. Richeri cantoris,
S. Ascelinid, Odalrici, Theobaldi presbyterorum, S. Jofridie;
Rainoldi, Odalrici diaconorum, S. Gerardif, Richardi, Fulconis
subdiaconorum.

Actum Remis in archivo pontificali, anno incarnati Verbi millesimo
.XC°.vVI°., indictione .IIIZ.

Regnante Philippo3gloriosissimo Francorum rege anno .XXX®.III®.,
archiepiscopatus vero? domni Manasse anno.I®.